ועל-פי שיקול-דעתו המוחלט, ולקבלן לא תהיינה כל תביעות ו/או דרישות בקשר לכך לרבות ומבלי לגרוע מהכלליות האמור לעיל תביעה להמשיך בביצוע העבודות על-פי הוראות ההסכם.

## פרק ד' – השגחה

17. **השגחה מטעם הקבלן**
- א. הקבלן או מנהל העבודה מטעמו, המוסמך והרשום לפי חוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות, התשכ"ט-1969, וכן מוסמך עפ"י תקנות הבטיחות בעבודה (עבודת בניה), התשמ"ח-1988, יהיו מצויים באתר העבודות בכל זמן שבו מבוצעות העבודות וישגחו על ביצוען ברציפות. מנהלי העבודה מטעם הקבלן יהיו טעונים את אישורו המוקדם של המנהל, ופרטיהם יובאו לאישור המנהל לא יאוחר מ- 14 ימים מיום ההודעה על זכייתו של הקבלן במכרז, אשר יהיה רשאי לסרב ליתן את הסכמתו מבלי צורך לנמק את החלטתו.

הקבלן מתחייב לשמור על זכויות עובדיו, שיועסקו בביצוע העבודות באתר, לשלם להם את מלוא שכרם ולהעניק להם את הזכויות הסוציאליות המלאות המגיעות להם, וכן לעדכן את התשלומים וזכויות העובדים, על פי כל דין וצו הרחבה, ובכלל זאת ההוראות המנויות בתוספת השנייה והשלישית ובסעיף 25(ב) לחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011 והוראות ההסכם הקיבוצי המיוחד שנחתם ביום 4.12.2012 בין מדינת ישראל והסתדרות העובדים הכללית, והוראות הסכם זה.

## **פרק ו' – סימון ומדידות**

### **23. סימון**

הסימון ותכניות העדות As Made יהיו בהתאם להוראות המפרט הטכני המיוחד - **נספח ג'**.

### **24. המודד והמדידות**

א.

#### 34. בדק ותיקונים

א. לצורך הסכם זה, "תקופת הבדק" פירושה תקופה שמניינה יחל לפי האמור בסעיף-קטן (ב) להלן, ואשר תעמוד על 60 חודשים, לכלל העבודות והמערכות בפרויקט, או למשך תקופה ארוכה יותר ביחס לרכיבים מסוימים ככל שהדבר צוין במפורש במפרט הטכני או על פי הקבוע ביחס לרכיבים אלו בתוספת לחוק המכר (דירות), תשל"ג-1973, לפי הארוך מביניהם.

ב. מניינה של תקופת הבדק, יחל מתאריך מתן תעודת השלמה ביחס לאותן עבודות, ובלבד שעד תאריך זה המציא הקבלן למזמין את ערבות הבדק. במקרה של תעודת השלמה לחלקים שונים של העבודות – יחל מניין תקופת הבדק מתאריך מתן כל תעודת השלמה חלקית.

ג.

אי לכך הקבלן מתחייב באופן בלתי חוזר לבצע את העבודות תוך שמירה קפדנית על נושא איכות הסביבה ומניעת מטרדים, להישמע בעניין זה לכל דין ולכל הוראת רשות מוסמכת, לרבות במפורש המשרד להגנת הסביבה, רשות הטבע והגנים, ובכלל זאת לפעול בהתאם להוראות הרלבנטיות בחוק

גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, תשנ"ח-1998; תקנות גנים לאומיים, שמורות טבע ואתרי הלאום (איסור פגיעה בערכי טבע מוגנים), תשמ"ד-1983; חוק העונשין, תשל"ז-1977; וכל חקיקה, תקנות, צווים וחוקים עירוניים רלבנטיים.

ככל שהקבלן נתקל בנושא בעל השלכות סביבתיות כאמור, עליו ליידע על כך בהקדם ובכתב את המנהל והמזמין, תוך פירוט הסוגיות והצעדים שבכוונתו לנקוט, בצירוף אישורי הרשויות המוסמכות הרלבנטיות לעניין.

כי יבצע את העבודות באופן שיפחית ככל הניתן את ההפרעה לפעילות השוטפת של אזורי התיירות בסביבת אתרי העבודות.
- ח. כי יבצע את העבודות בתיאום עם המועצה האזורית ועל פי נהליה.
- סעיף זה לעיל, על סעיפי-המשנה שבו, הינו מעיקרי ההסכם והפרתו ו/או הפרת תנאי מתנאיו תהווה הפרה יסודית של ההסכם.

### **מציאת עתיקות** .39

- א. עתיקות כמשמעותן בחוק העתיקות, תשל"ח-1978 או בכל חוק בדבר עתיקות שיהיה בתוקף, מזמן לזמן, וכן חפצים אחרים כלשהם בעלי ערך גיאולוגי או ארכיאולוגי או בעל

ערכי מורשת, אשר יתגלו במקום אתר העבודות – נכסי המדינה הם, והקבלן מתחייב לנקוט באמצעי זהירות מתאימים למניעת הפגיעה בהם או הזזתם שלא לצורך.

ב.

מבלי לגרוע מהתחייבות ואחריות הקבלן על פי הסכם זה ו/או על פי דין, הוראות הביטוח אשר יחולו על הצדדים הינן כמפורט בנספח הביטוח המצורף להסכם זה כנספח ו', ומהווה חלק בלתי נפרד הימנו. על הקבלן להגיש בתוך 14 ימים מיום ההודעה על זכייתו, טופס אישור קיום ביטוחים בנוסח המצורף למכרז זה.

## פרק יד' – הפרות ותרופות

### הפרות יסודיות .60

- א. חוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א-1970, יחול על הוראות ההסכם.
- ב. מוסכם בזאת כי בכל מקרה בו תופרנה אחת ו/או יותר מהתחייבויות הצדדים אשר הפרתן מהווה הפרה יסודית של ההסכם, כמפורט בהסכם, יהיה הצד הנפגע זכאי לבטל את ההסכם ללא התראה מוקדמת, וזאת מבלי לגרוע מיתר זכויותיו על-פי ההסכם ו/או על-פי כל דין.
- ג.

8. מובהר כי המזמינה ו/או המועצה האזורית אינן אחראיות לדיוקו, לשלמותו או לנכונותו של המידע הסודי וכל הסתמכות עליו על-ידי מקבל המידע, או מי מטעמו, תהיה באחריות מקבל המידע.
9. ידוע לי כי הפרת ההתחייבויות לסודיות דלעיל מהווה עבירה פלילית לפי סעיפים 118-119 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
10. הנני מוותר על כל זכות קניין רוחני, לרבות זכויות יוצרים, פטנטים, סודות מסחריים, סימני מסחר ומדגמים בקשר לעבודות ושירותים שיסופקו למזמינה במסגרת מכרז זה.
11. הנני מאשר כי למיטב ידיעתי ובדיקתי, לאחר חקירה ובדיקה שערכתי, אין מצב של ניגוד עניינים בין ביצוע העבודות לבין כל עניין אחר שיש לי ולשותפיי וקרובי ו/או למנהלי ו/או לעובדי ו/או לגופים קשורים בי עניין אישי בו.

9. ערבות זו אינה ניתנת להסבה.

בכבוד רב,

ב נ ק

**נספח ח' – הצהרת מדווח על בסיס מזומן לצרכי מס ערך מוסף**

שם הקבלן: \_\_\_\_\_

מספר ח.פ.: \_\_\_\_\_

תאריך: \_\_\_\_\_

לכבוד

החברה הממשלתית להגנות ים המלח בע"מ (להלן: "חל"י)

א.ג.נ.,

1. הריני לאשר בזאת כי בהתאם להוראות חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן – החוק), מועד הדיווח החל עלי בעסקאות המדווחות על ידי לרשויות מע"מ, הינו אך ורק בעת קבלת התמורה (בסיס מזומן) מהסיבה הבאה (נא סמן X במשבצת המתאימה):

הנני נותן שירותים שמנהל את ספריו בהתאם לתוספת ה' להוראות מס הכנסה (ניהול פנקסי חשבונות), התשל"ג-1973;

הנני נותן שירותים שמנהל את ספריו בהתאם לתוספת י"א להוראות מס הכנסה (ניהול פנקסי חשבונות), התשל"ג-1973 ומחזור עסקאותיי אינו עולה על 15 מליון שקלים חדשים בשנה;

הנני עוסק שמכרתי נכס וחל עלי האמור בסעיף 2(ד) לתוספת א' להוראות מס הכנסה (ניהול פנקסי חשבונות), התשל"ג-1973; (יצרנים שמחזור עסקאותיהם אינו עולה על 1,950,000 שקלים חדשים ובעסקם לא יותר מ-6 מועסקים);

הנני עוסק שביצע עסקה שמועד החיוב בגינה הינו בהתאם לסעיף 28 לחוק (מקרקעין ובניה), כאשר מועד החיוב במס לפי סעיף 28 טרם הגיע, אך הנני מדווח על מקדמות שקיבלתי בגין העסקה מתוקף סעיף 29 לחוק;